EPISTOLA XLV.

G R E G O R I I P A P Æ I.

AD SERGIVM DEFENSOR EM.

De Pantaleone notario , & de substantia auunculi eius,
qui intestatus decesserat.

Gregorius Sergio defensori.

QVIA Pantaleon notarius sit in ecclesiasticis vtilitati-
bus occupatus, experientia tua non habet incertum.
Et ideo quia Ioannes auunculus Megalis socrus ipsius nul-
lo alio proximiore existente obiisse intestatus & sine filiis
memoratur, ne per absentiam generis sui illa damnum pos-
sit incurrire,(quia si ita est,lex prædictam mulierem ad in-
testati auunculi successionem vocare dignoscitur)hac tibi
præceptione iniungimus, vt reuerendissimum fratrem &
coepiscopum nostrum Vitalianum atque Bonifacium no-
tarium

EPISTOLARVM LIBER VII. 657

* al. to-
rum,

tarium in solatio tuo adhibeas, & quascumque res eum qui defunctus est constiterit reliquisse, sub breui annotare, quoisque prædictus Pantaleon redeat in * tutum, studiose facere debeas. Quod vt melius possis implere, filium nostrum Ioannem virum memorandum tribunum in tuo pariter stude adhibere solatio. De quo omnino confidimus, quia, si ei voluntatem nostram prodideris, devote se tibi accommodare non deneget. Pariter etiam studii tui sit, quoniam quædam apud se sacrata prædictus Ioannes habuisse ministeria perhibetur, & ea diligenter inquirere, & cum omni cautela in tutum facere, nobisque subtiliter quidquid inuentum fuerit indicare. Ita ergo experientia tua hæc quæ scripsimus facere solicite & curare festinet, vt non possit esse culpabilis. Nam si negligens esse potueris, ita te nostros noueris motus incurrere, vt nulla te postmodum possis excusatione defendere. Data mente Aprili, inductione secunda.

EPISTOLA XLVI.

GREGORII PAPÆ I.

AD SABINVM DIACONVM.

Vt Bonifacii episcopi a clero suo accusati causa diligenter vna cum quinque episcopis inquiratur.

Gregorius Sabino diacono.

CLERVS ecclesiæ Regitanæ multa contra reuerendissimum fratrem nostrum Bonifacium episcopum suum data nobis petitione conquestus est, petens vt ad nos debuisset habere veniendi licentiam, quatenus causæ ipsæ hic subtiliter probarentur. Sed quia nos interim prædictum fratrem nostrum huc modo non præuidimus deducendum, visum nobis est illic deputare personam ad causam eamdem cognoscendam. Et ideo mediis sacrosanctis euangeliis experientia tua vna cum Paulino, Proculo, Pallumbo, vel Venerio, atque Marciano reuerendissimis fratribus coepiscopisque nostris, sine cuiusquam personæ respectu, tam clericorum querela, quam aduersus suum, sicut diximus, habent episcopum, vel si quam forte ille contra eos habuerit, cum omni æquitate ac solicitudine perscrutetur. Et quidquid in veritate cognouerit, nobis vna